SKRUV MED KILFORMAT HUVUD FÖR BESLAG
A4 | AISI316
HBS PLATE version i A4 | AISI316 austenitiskt rostfritt stål för utmärkt kor-
rosionsbeständighet. Idealisk för havsmiljöer i korrosivitetsklass C5 och
för infästning i de mest aggressiva träslagen i klass T5.
ANSLUTNINGAR I STÅL-TRÄ
Det kilformade underhuvudet bidrar till en infästningseffekt med plattans
runda hål och garanterar utmärkta statiska prestanda. Huvudets vinkelfria

d2
AP
b
tK
dUK
HBS
P
A4 X X X
KODER OCH MÅTT
d1 KOD L b AP st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSPL860A4 60 52 1÷10 100
HBSPL880A4 80 55 1÷15 100
HBSPL8100A4 100 75 1÷15 100
HBSPL8120A4 120 95 1÷15 100
HBSPL8140A4 140 110 1÷20 100
HBSPL8160A4 160 130 1÷20 100
10
TX 40
HBSPL1080A4 80 60 1÷10 50
HBSPL10100A4 100 75 1÷15 50
HBSPL10120A4 120 95 1÷15 50
HBSPL10140A4 140 110 1÷20 50
HBSPL10160A4 160 130 1÷20 50
HBSPL10180A4 180 150 1÷20 50
GEOMETRI OCH MEKANISKA EGENSKAPER
Nominell diameter d1 [mm] 8 10 12
Huvuddiameter dK [mm] 13,50 16,50 18,50
Kärnans diameter d2 [mm] 5,90 6,60 7,30

Rekommenderat införingsmoment Mins,rec [Nm] 15,0 20,0 34,0
Den angivna infästningstiden ska anses vara det högsta tillämpliga värdet.
Installationen måste avbrytas vid huvudets första kontakt med metallelementet.
barrträd
(softwood)
Karakteristisk parameter för utdragshållfasthet fax,k [N/mm2] 11,7
Karakteristisk genomdragshållfasthet för huvudet fhead,k [N/mm2] 10,5
Associerad densitet ρa [kg/m3] 350
Beräkningsdensitet ρk [kg/m3] ≤ 440
För tillämpningar med olika material, se ETA-11/0030.
TYPISKA MEKANISKA PARAMETRAR
d1 KOD L b AP st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSPL12100A4 100 75 1÷15 25
HBSPL12120A4 120 90 1÷20 25
HBSPL12140A4 140 110 1÷20 25
HBSPL12160A4 160 120 1÷30 25
HBSPL12180A4 180 140 1÷30 25
HBSPL12200A4 200 160 1÷30 25
TRÄ  |  HBS PLATE A4  |  07-25
TORQUE
LIMITER Mins,rec
METAL-to-TIMBER recommended use: